

ՀՐԱՋԱՆԻ ՀԱՄԱՅՆՔԱԴԵՏԱՐԱՆԻ 2023թ. ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ /ՓՈՓՈԽՈՒԹՅՈՒՆ/



Հաստատում եմ՝
համայնքի ղեկավար
ԱՄԻՔԱՅԵԼՅԱՆ
23.06.2023թ.

Պատվիրատուն՝ Հրազդանի համայնքապետարան							
(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)							
			Ծրագիրը ` 2023 թ. համայնքային բյուջեից իրականացվող				
Գնման առարկայի			Գնման ձևը	Չափի միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը
միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման			անվանումը				
			ապրանքներ				
Բաժին 01, խումբ 1, ծրագիր 51							
30193100		Գրանցման նյութեր 4261	ԷԼՃ	հատ	3336000		3336000
30197622		Թուղթ A4	ՄԱ	կգ	880	50	44000
30197620		Թուղթ A4	ԷԼՃ	կգ	880	625	550 000
30192121		Գրիչ, գնդիկավոր	ՄԱ	հատ	60	500	30000
30197232		Արագակար	ՄԱ	հատ	110	300	33000
30197230		Թղթապանակ արագ	ՄԱ	հատ	90	600	54000
30197234		Ռեգիստոր	ՄԱ	հատ	850	200	170000
39263200		Գրանցման գիրք	ՄԱ	հատ	660	80	52800
39263410		Անրակ, փոքր	ՄԱ	տուփ	130	50	6500
39263400		Անրակ, մեծ	ՄԱ	տուփ	340	30	10200

30197111	Թղթի սեղանակ փոքր	ՄԱ	տուփ	170	50	8500
33411400	Ֆայլ	ՄԱ	տուփ	1000	100	100000
30192160	Շտրիկներ	ՄԱ	հատ	200	50	10000
30192710	Սոսնձամառիտ գրասենյակային	ՄԱ	հատ	170	30	5100
30192210	Թուղթ, նշումների համար, սոսնձվածքով	ՄԱ	հատ	180	200	36000
30199420	Թուղթ նշումների, տրցակներով	ՄԱ	տուփ	480	50	24000
30197323	Կարիչ, 20-50 թերթի համար	ՄԱ	հատ	1100	5	5500
30197111	Կարիչի մետաղալարե կապեր, փոքր	ՄԱ	տուփ	100	50	5000
30197111	Կարիչի մետաղալարե կապեր, միջին	ՄԱ	տուփ	150	50	7500
30199230	Շրար A4	ՄԱ	հատ	40	150	6000
30199230	Շրար 115 x 225	ՄԱ	հատ	15	300	4500
39292510	Քանոն, պլաստիկ	ՄԱ	հատ	40	40	1600
30234300	Դատարի սկավառակ, առանց տուփի, CD	ՄԱ	հատ	100	50	5000
30234400	Դատարի սկավառակ, առանց տուփի, DVD	ՄԱ	հատ	115	50	5750
30199290	Սկավառակի ծրար	ՄԱ	հատ	10	50	500
30197332	Դակիչ, մեծ	ՄԱ	հատ	2100	5	10500
30197332	Դակիչ փոքր	ՄԱ	հատ	1300	5	6500
30197332	Թուղթ	ՄԱ	տուփ	2500	10	25000
22991181	Կպչոն էջանշաններ՝	ՄԱ	հատ	150	100	15000
30193700	Թղթադարակ	ՄԱ	հատ	3000	50	15000
32421300	Ցանցային բաժանարար 4261	ՄԱ	հատ	11 500	1	11500
32421300	Ցանցային բաժանարար 4261	ՄԱ	հատ	5000	1	5000
09100000	Տրանսպորտային նյութեր 4264					
09132100	Բեռքին ռեգուլյար	ԷԱՏ	լիտր	260.83	1500	391 245
09132200	Բեռքին պրեմիում	ԷԱՏ	լիտր	280	3200	896 000
09411710	Սերվիված բնական գազ	ԷԱՏ	կգ	300	2000	600 000
34331300	Մեղմիչի շրջանակ հետևի	ՄԱ	հատ	1000	4	4000
34331300	մեղմիչի շրջանակ դիմացի	ՄԱ	հատ	1500	1	1500
34331300	հետևի ձգվածողի ռետին	ՄԱ	հատ	10000	1	10000
34331300	առանցքի լիսեռ	ՄԱ	հատ	500	2	1000
34331300	կոճղակ հետևի,դիմացի	ՄԱ	հատ	11000	1	11000

34331300	փրօզման(ռազվալ)շրջանակ հալանքածու	ՄԱ	հատ	9000	1	9000
34331300	Ղեկավին համակարգի ձգածողերի հալանքածու	ՄԱ	հատ	25000	1	25000
34331300	հանգույցի առանցքակալ	ՄԱ	հատ	5000	2	10000
34331300	արտացոլիչ	ՄԱ	հատ	5000	4	20000
34331300	շարժիչի բարձիկ	ՄԱ	հատ	5000	1	5000
34331300	փոխանցման սուպի անջատիչի ցոնիչ և սղիչ	ՄԱ	հատ	4000	1	4000
34331300	փոխանցման սուպի յուղ	ՄԱ	հատ	2500	3	7500
34331300	4X4 բաշխիչի բարձիկ	ՄԱ	հատ	4500	2	9000
34331300	շարժիչի յուղ	ՄԱ	հատ	3000	4	12000
34321121	գտտիչ	ՄԱ	հատ	1500	1	1500
34331300	փրօզիչ	ՄԱ	հատ	4000	1	4000
34331300	դռան բռնակ	ՄԱ	հատ	4000	5	20000
34331300	դռան բռնակ ներսի	ՄԱ	հատ	1500	2	3000
34331300	մոմիկ	ՄԱ	հատ	1000	4	4000
34331300	մոմ	ՄԱ	հատ	500	2	1000
34331300	բարձրացուցիչի բռնակ	ՄԱ	հատ	500	2	1000
34331300	ղեկի պատյան	ՄԱ	հատ	3000	1	3000
34331300	հեռոն լուսարձակ	ՄԱ	հատ	15000	1	15000
34331300	Կանրջակի առանցքակալ	ՄԱ	հատ	3000	2	6000
34331300	Արգելական կցամաս	ՄԱ	հատ	3000	1	3000
34331300	Մոմիկի մետաղալար	ՄԱ	հատ	5000	1	5000
34331300	Ձախ պատուհանի բարձրացուցիչ ամբողջությամբ	ՄԱ	հատ	12000	1	12000
34331300	Արգելական հեռուկ	ՄԱ	հատ	1000	1	1000
34331300	Արգելական տարա	ՄԱ	հատ	3000	1	3000
34331300	Տակի փրօզման շրջանակ	ՄԱ	հատ	2500	1	2500
34331300	Պետիանանիչի պլաստիկ	ՄԱ	հատ	1500	1	1500
35121340	Հատուկ նպատակային այլ նյութեր 4269	ՄԱ	հատ	1328000	1	1328000
31521200	Ժամացույցի ընթացիկ նորոգում /լանպ/ 4252	ՄԱ	հատ	80000	100	80000

38651270	Նարի 4269	ՄԱ	հատ	30 000	3	90 000
31211100	Ռե 124 / 4252/	ՄԱ	հատ	1200	10	12000
44112660	Քիվ 4269	ՄԱ	մեղր	5 000	8	40 000
34921440	Գրաքննական աղբան գանցակոր 4269	ՄԱ	հատ	500	4	2000
44112140	Լամիսատ 4269	ՄԱ	Մ²	4 000	35	140 000
50431200	Ժանցույցի ընթացիկ նորոգում 4252	ՄԱ	դրամ	600 000	1	600 000
50530000	Մեքենաների ընթացիկ նորոգում 4252	ՄԱ	դրամ	1 561 000	1	1 561 000
50530000	Մեքենաների ընթացիկ նորոգում 4252/Նիսան/	ՄԱ	դրամ	382000	1	382000
50530000	Մեքենաների ընթացիկ նորոգում 4252/Նիկա/	ՄԱ	դրամ	137000	1	137000
65311100	Համակարգիչների վերանորոգում 4252	ՄԱ	դրամ	28 000	1	28000
65000000	Էներգետիկ ծառայություն 4212	ՄԱ	դրամ	35 000 000	1	35 000 000
32411140	Կոմունալ ծառայություններ 4213	ՄԱ	դրամ	2 200 000	1	2 200 000
30199260	Կապի ծառայություն 4214	ՄԱ	դրամ	1 770500	1	1 770 500
79631300	Նամակների առաքում	ՄԱ	դրամ	12000		12 000
64211340	Աշխատակազմի մասնագիտական զարգացման ծառայություններ 4233	ՄԱ	դրամ	0		0
64211340	Տեղեկատվական և փոստային ծառայություն / / 4234/պաշտոնական տեղեկագիր	ՄԱ	դրամ	222 000	1	222 000
64211340	Տեղեկատվական և փոստային ծառայություն / / 4234/ԳՈՐԾՔ/	ՄԱ	դրամ	111600	1	111600
44423400	Հայտարարություններ թերթի 4234/ԱՐՄԵԼ-ՊՐԵ/	ՄԱ	դրամ	229 000	1	229 000
79141100	Պատճենահանման ծառայություն ցուցանակների տեսքով 4234	ՄԱ	դրամ	27000	1	27000
79211150	Իրավական խորհրդատվական ծառայություն 4235	ՄԱ	դրամ	1 620 000	1	1 620 000
66510000	Առողջապահական ծառայություն 4235	ԳՀ	դրամ	2 380 000	1	2 380 000
70211100	Ապահովագրական ծախսեր 4215	ՄԱ	դրամ	980 000	1	980 000
98391200	Գույքի սպառնալուծումների վերականգնում 4216	ՄԱ	դրամ	1 000 000	1	1 000 000
98391200	Ընդհանուր բնույթի այլ ծառայություններ 4239	ՄԱ	դրամ	540 000	1	540 000
98391200	Ավագային ինքնակազմ թաղանթի դեղատոմսի ծառայություն 4239	ՄԱ	դրամ	20000	1	20 000
98391200	Վերելակի սպասարկում 4239	ՄԱ	դրամ	480 000	1	480 000

71351540	Մասնագիտական ծառայություններ 4241	ՄԱ	դրամ	1 000 000	1	1 000 000
79111200	Ներկայացուցչական ծախսեր 4237	ՄԱ	դրամ	800 000	1	800 000
03121200	Ծաղիկ-ծաղկեխնձոր4237	ՄԱ	դրամ	200 000	1	200 000
	Կենցաղային և հանրային սննդի նյութեր 4267	ՄԱ	դրամ	310 000	1	310 000
	Վարչական սարքավորումներ 5122	ՄԱ	հատ	15 000	1	15 000
39121360	Գրամենյակային սեղան 5122	ՄԱ	հատ	120 000	1	120 000
39515440	ուղղահայաց շերտավարագույր 5122	ՄԱ	մետր	4 000	15	60 000
44221140	Դռներ 5122	ՄԱ	հատ	64575	2	129150
30211220	Համակարգիչ 5122	ՄԱ	հատ	168000	3	504000
44322100	Մ աղ ու ի /Մ Տ Ր /	ՄԱ	մետր	158	60	9480
30237100	Սկիչ 5 պորտանի	ՄԱ	հատ	6500	1	6500
31440000	Դռնի մարտկոց5122	ՄԱ	հատ	80000	2	160 000
31151120	Սնուցման աղբյուրներ /ՍՍՏ/ 5122	ՄԱ	հատ	35 000	5	175 000
32421300	Ցանցային բաժանարար 5122	ՄԱ	հատ	41 500	1	41 500
34221260	Այլ մեքենաներ և սարքավորումներ 5129	ՄԱ	հատ	5 000	1	5 000
30232420	Դռնք,մատնահեռք և կարուցող սարք,իռճախումների կառավարման համակարգ5129	ՄԱ	հատ	495 000	1	495 000
79997000	Ներքին գործուղումներ 4221	ՄԱ	դրամ	500 000	1	500 000
45231129	Ջեռուցման համակարգի կառուցում 5112	ԳՀ	դրամ	19 200 000	1	19 200 000
42121190	Այլ մեքենաներ և սարքավորումներ 5129	ՄԱ	դրամ	710 000	1	710 000
	Օպտիկական մակարդակ որոշող սարք 5129	ՄԱ	դրամ	290 000	1	290 000
	Կայանատեղիի կառուցում 5112	ԳՀ	դրամ	17453300	1	17453300
71320000	նախագծմանախաշվային փաստաթղթերի կազմման աշխատանքներ 5134	ԳՀ	դրամ	0	0	0
45211114	Շենքերի և կառույցների ընթացիկ նորոգում 4251	ԳՀ	դրամ	137 000	1	137 000
	Վերելակի խցիկների վերանորոգում 4251	ԳՀ	դրամ	431 500	2	863 000
45231220	Շենքերի և շինությունների կապիտալ վերանորոգում /արտաքին լուսավորության ցանցի նորոգում /5113	ԳՀ	դրամ	12647087	1	12647087
44221140	Շենքերի և շինությունների կապիտալ վերանորոգում /Քաղսի բնակավայրի վարչական շենքի դռն ձեռք բերում և տեղադրում /5113	ԳՀ	դրամ	500 000	1	500 000

Բաժին 06 խումբ 04 դաս 01, ծրագիր 51

65311100	Էներգետիկ ծառայություն 4212 /Էներգետիկայություն /	ՄԱ	դրամ	2 040 000	1	2 040 000
65311100	Էներգետիկ ծառայություն 4212	ՄԱ	դրամ	42 800 000	1	42 800 000

Բաժին 04, խումբ 05, դաս 01, ծրագիր 51

71320000	Նախագծանախաշվային փաստաթղթերի կազմման խորհրդատվական աշխատանքներ 5134 /	ԳՀ	դրամ	8 400 000	1	8 400 000
71320000	Նախագծանախաշվային փաստաթղթերի կազմման խորհրդատվական աշխատանքներ 4241	ԳՀ	դրամ	2 000 000	1	2 000 000
71320000	Նախագծանախաշվային փաստաթղթերի կազմման խորհրդատվական աշխատանքներ /հատակագիծ/ 5134 /	ԳՀ	դրամ	50 000	1	500 000
45211114	Շենքերի և կառույցների ընթացիկ նորոգում 4251	ԳՀ	դրամ	2 842 140	1	2 842 140
71320000	Լեռնանիստ բնակավայրի ներհամայնքային ճանապարհների փոսային նորոգման աշխատանքների որակի տեխնիկական հսկողություն	ՄԱ	դրամ	100 000	1	100 000
	Լեռնանիստ բնակավայրի ներհամայնքային ճանապարհների փոսային նորոգում 4251	ԳՀ	դրամ	2 300 000	1	2 300 000
34921410	Ճանապարհային նշան	ՄԱ	հատ	11000	1	11000
34921410	Ճանապարհային նշան	ՄԱ	հատ	11000	1	11000
34921410	Ճանապարհային նշան	ՄԱ	հատ	11000	1	11000
44811100	Ճանապարհային նշան	ՄԱ	հատ	50000	1	50000
44330 0	Ձեռնոց4251	ՄԱ	հատ	1300	200	260000
44330000	Ցինկապատ պրոֆիլ 4251	ՄԱ	գույգ	300	4	1200
18141100	Ցինկապատ պրոֆիլ 4251	ՄԱ	հատ	1000	15	15000
30 92233	Սիլիկոն4251	ՄԱ	հատ	750	1	750
31221240	Պտտապլ4251	ՄԱ	h տ	1200	1	1200
45211114	Շենքերի և կառույցների ընթացիկ նորոգում /գծանշում/ 4251	ՄԱ	h տ	3.5	400	1400
45231177	Փոսային նորոգում 4251	ԳՀ	դրամ	3 862 460	1	3 862 460
35121340	Հատու նպատակային այլ նյութ 4269	ԳՀ	դրամ	5 995 400	1	5 995 400
		ՄԱ	հատ	1 500 000	1	1 500 000

Բաժին 06 խումբ 04 դաս 01, ծրագիր 51						
65311100	Էներգետիկ ծառայություն /	ՄԱ	դրամ	2 040 000	1	2 040 000
65311100	Էներգետիկ ծառայություն 4212	ՄԱ	դրամ	42 800 000	1	42 800 000
Բաժին 04, խումբ 05, դաս 01, ծրագիր 51						
71320000	նախագծանախաշվային փաստաթղթերի կազմման խորհրդատվական աշխատանքներ 5134 /	ԳՀ	դրամ	8 400 000	1	8 400 000
71320000	նախագծանախաշվային փաստաթղթերի կազմման խորհրդատվական աշխատանքներ 4241	ԳՀ	դրամ	2 000 000	1	2 000 000
71320000	նախագծանախաշվային փաստաթղթերի կազմման խորհրդատվական աշխատանքներ /հատակագիծ/ 5134 /	ԳՀ	դրամ	50 000	1	500 000
45211114	Շենքերի և կառույցների ընթացիկ նորոգում 4251	ԳՀ	դրամ	2 842 140	1	2 842 140
71320000	Լեռնանիստ բնակավայրի ներհամայնքային ճանապարհների փոսային նորոգման աշխատանքների դրակի տեխնիկական հսկողություն	ՄԱ	դրամ	100 000	1	100 000
	Լեռնանիստ բնակավայրի ներհամայնքային ճանապարհների փոսային նորոգում 4251	ԳՀ	դրամ	2 300 000	1	2 300 000
44330 0	Ձեռնոց4251	ՄԱ	գույք	300	4	1200
44330000	Ցինկապատ պրոֆիլ 4251	ՄԱ	հատ	1000	15	15000
18141100	Ցինկապատ պրոֆիլ 4251	ՄԱ	հատ	750	1	750
30 92233	Սիլիկոն4251	ՄԱ	h տ	1200	1	1200
31221240	Պտտոտակ4251	ՄԱ	h տ	3.5	400	1400
45211114	Շենքերի և կառույցների ընթացիկ նորոգում /գծանշում/ 4251	ԳՀ	դրամ	3 862 460	1	3 862 460
45231177	Փոսային նորոգում 4251	ԳՀ	դրամ	5 995 400	1	5 995 400
35121340	Հատու նպատակային այլ նյութ 4269	ՄԱ	հատ	1 500 000	1	1 500 000
4 2 1114	Շենքերի և շինությունների կապիտալ նորոգում /ճանապարհների նորոգում/ 5113	ԳՀ	դրամ	579 320 000	1	579 320 000
50531140	«Կոտայքի մարզի Հրազդան համայնքի Հրազդան քաղաքի Կենտրոն թաղամասից դեպի Մաքրական Հյուսիս-Արևմտյան թաղամաս տանող ճանապարհների հիմնանորոգման» աշխատանքների փորձաքննության եզրակացության տրամադրման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	120 000	1	120 000

71320000	Կաքավածոր թաղամասի ապօրտապատման աշխատանքների նախագծման աշխատակազմային խորհրդատվական ծառայություն	ՄԱ	դրամ	0	1	0
50531140	Կաքավածոր թաղամասի ապօրտապատման աշխատանքների որակի փորձաքննության եզրակացության տրամադրման ծառայություն /5113/	ՄԱ	դրամ	60 000	1	60 000
50531140	<<Կոտայքի մարզի Հրազդան համայնքի Հրազդան քաղաքի Վանատոր թաղամասի ներթաղամասային ճանապարհների հիմնանորոգման» աշխատանքների փորձաքննության եզրակացության տրամադրման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	220 000	1	220 000
50531140	Կաքավածոր թաղամաս տանող ճանապարհների հիմնանորոգման աշխատանքների փորձաքննության եզրակացության տրամադրման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	100000	1	100000
50531140	«Կոտայքի մարզի Հրազդան համայնքի Հրազդան քաղաքի Ջրատառ թաղամասի ներթաղամասային ճանապարհների հիմնանորոգման» աշխատանքների փորձաքննության եզրակացության տրամադրման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	200 000	1	200 000
0531140	<<Ներթաղամասային ճանապարհների հիմնանորոգման նախագծման և խորհրդատվային փաստաթղթերի կազմման, մշակման խորհրդատվական» աշխատանքների փորձաքննության եզրակացության տրամադրման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	140 000	1	140 000
45231187	Կոտայքի մարզի Հրազդան համայնքի Հրազդան քաղաքի Հարավային թաղամասի միջթաղամասային ճանապարհների հիմնանորոգում	ԲՄ	դրամ	0	1	0
71351540	Կոտայքի մարզի Հրազդան համայնքի Հրազդան քաղաքի Հարավային թաղամասի միջթաղամասային ճանապարհների հիմնանորոգման որակի տեխնիկական հսկողության խորհրդատվական ծառայություն	ՄԱ	դրամ	600 000	1	600 000
98111140	Կոտայքի մարզի Հրազդան համայնքի Հրազդան քաղաքի Հարավային թաղամասի միջթաղամասային ճանապարհների հիմնանորոգման աշխատանքների հեղինակային հսկողության ծառայություն	ՄԱ	դրամ	0	1	0
45231187	Հրազդան Հրազդան համայնքի Հրազդան քաղաքի Միկոյշոջան, թաղամասերի միջթաղամասային ճանապարհների հիմնանորոգում և ՋԱնդրանիկի պողոտայի բետոնե բաժանակարների /"New Jersey"/ տեղադրման աշխատանքներ	ԲՄ	դրամ	0	1	0
71351540	Հրազդան Հրազդան համայնքի Հրազդան քաղաքի Միկոյշոջան, թաղամասերի միջթաղամասային ճանապարհների հիմնանորոգում և թաղամասերի միջթաղամասային ճանապարհների հիմնանորոգում և	ՄԱ	դրամ	250 000	1	250 000

	ՀԱՆՐԱՆԻԿԻ ԿՈՂՈՍՏԱՅԻ ԲԵՏՈՆԵ ԲԱԾԱՆԱՐԱՐՆԵՐԻ /"New Jersi"/ տեղադրման աշխատանքների որակի տեխնիկական հսկողության խորհրդատվական ծառայություն					
98111140	Հրազդան Հրազդան համայնքի Հրազդան քաղաքի Միկոլոշքան, Թաղամասերի միջթաղամասային ճանապարհների հիմնանորոգում և ՀԱՆՐԱՆԻԿԻ ԿՈՂՈՍՏԱՅԻ ԲԵՏՈՆԵ ԲԱԾԱՆԱՐԱՐՆԵՐԻ /"New Jersi"/ տեղադրման աշխատանքների հեղինակային հսկողության ծառայություն	ՄԱ	դրամ	0	1	0
45231162	ՀՀ Կոտայքի մարզի Հրազդան համայնքի տարածքում մայթերի մայթերի նոր եզրաքարերի կառուցում	ԲՄ	դրամ	0	1	0
71351540	ՀՀ Կոտայքի մարզի Հրազդան համայնքի տարածքում մայթերի նոր եզրաքարերի կառուցման որակի տեխնիկական հսկողության ծառայություն	դրամ	դրամ	200 000	1	200 000
98111140	ՀՀ Կոտայքի մարզի Հրազդան համայնքի տարածքում մայթերի նոր եզրաքարերի կառուցման հեղինակային հսկողության ծառայություն	ՄԱ	դրամ	0	1	0
45231187	ՀՀ Կոտայքի մարզի Հրազդան համայնքի Հրազդան քաղաքի Կենտրոն և Մաքրավան Թաղամասերի միջթաղամասային ճանապարհների հիմնանորոգման աշխատանքներ	ԲՄ	դրամ	0	1	0
71351540	ՀՀ Կոտայքի մարզի Հրազդան համայնքի Հրազդան քաղաքի Կենտրոն և Մաքրավան Թաղամասերի միջթաղամասային ճանապարհների հիմնանորոգման աշխատանքների որակի տեխնիկական հսկողության խորհրդատվական ծառայություն	ՄԱ	դրամ	200 000	1	200 000
98111140	ՀՀ Կոտայքի մարզի Հրազդան համայնքի Հրազդան քաղաքի Կենտրոն և Մաքրավան Թաղամասերի միջթաղամասային ճանապարհների հիմնանորոգման աշխատանքների հեղինակային հսկողության ծառայություն	ՄԱ	դրամ	0	1	0
31521160	Վարչական սարքավորումներ /լուսացույց / 5122	ՄԱ	հատ	4 845 800	1	4 845 800

31521160	Վարչական սարքավորումներ /լուսացույց / 5122	ՄԱ	հատ	140 000	1	140 000
98391200	Ընդհանուր բնույթի այլ ծառայություններ 4239	ՄԱ	դրամ	1 700 000	1	1 000 000
60231200	Տարվաբների տեղափոխման ծառայություն 4239	ԳՀ	դրամ	2 500 000	1	2 500 000
Բաժին 03 , խումբ 02, դաս 01, ծրագիր 55	Ջրամեծացման խողովակների տեղափոխման ծառայություն 4239	ՄԱ	դրամ	300 000	1	300 000

Փրկարար ծառայություն

98391200	Ընդհանուր բնույթի այլ ծառայություն 4239	ՄԱ	դրամ	800 000	1	800 000
71351540	Մանագիտական ծառայություններ 4241	ՄԱ	դրամ	500 000	1	500 000
	Հատուկ նպատակային այլ նյութեր ձեռքբերում/4269ազատ	ՄԱ	մետր	52 000	100	52 000
31221200	Էլ. վարդակ, միաբևեռ, ներքին մոնտաժ-հողանցումով 4269	ՄԱ	հատ	700	10	7000
31321252	Հաղորդակար ԱԴՎ 10/4269/	ՄԱ	մետր	750	90	67 500
31641219	Խմելու ընկնել/4269/	ՄԱ	հատ	150	16	2400
31510000	Լամպ 150Վ/4269/	ՄԱ	հատ	150	16	2400
31211221	Անջատիչ/4269/	ՄԱ	հատ	700	6	4200
31211180	Էլեկտրական միաճազ ավտոմատ անջատիչ 63Ա/4269/	ՄԱ	հատ	1800	6	10800
31211180	Էլեկտրական միաճազ ավտոմատ անջատիչ 80Ա/4269/	ՄԱ	հատ	5700	1	5700
31681800	Էլ.Հաշվիչ/4269/	ՄԱ	հատ	7000	3	21000
31331280	Հաղորդակար Պղնձյա/4269/	ՄԱ	մետր	270	100	27000
Բաժին 02, խումբ 02, դաս 01, ծրագիր 51						

Քաղաքացիական պաշտպանություն

98391200	Ընդհանուր բնույթի այլ ծառայություններ 4239	ՄԱ	դրամ	500 000	1	500 000
35240100	Հչակ/ 5122	ՄԱ	Հատ	350 000	2	700 000
	Կենցաղային և հանրային սննդի նյութեր 4267	ՄԱ	դրամ	1 000 000	1	1 000 000
71351540	Մանագիտական ծառայություններ 4241	ՄԱ	դրամ	1 000 000	1	1 000 000
30192000	նյութեր և հագուստ 4261	ՄԱ	հատ	500 000	1	500 000
	Առողջապահական և լարերատոր նյութեր 4266	ՄԱ	դրամ	1 000 000	1	1 000 000

Քաժին 02, խումբ 05, դաս 01, ծրագիր 51									
	Պաշտպանություն /այլ դասերին չպատկանող/								
98391200	Ընդհանուր բնույթի այլ ծառայություն 4239	ՄԱ	դրամ	500 000	1	500 000			
35121340	Հատուկ նպատակային այլ նյութեր 4269	ՄԱ	դրամ	500 000	1	500 000			
Քաժին 06, խումբ 03, դաս 01, ծրագիր 58									
45211114	Շենքերի և կառույցների ընթացիկ նորոգում 4251	ԳՀ	դրամ	773640	1	773640			
	Այլ մեքենաներ և սարքավորումներ 5129/ջրի պոմպ/	ՄԱ	դրամ	1000 000	1	1000 000			
44161130	Մետաղական խողովակ 4251	ՄԱ	դրամ	3159	40	126360			
	շենքերի եվ շինությունների կառուցում /5112/	ՄԱ	դրամ	814 200	1	814 200			
Քաժին 10, խումբ 02, դաս 01, ծրագիր 51									
Ծերություն									
70211100	Գույքի և սարքավորումների վարձակալություն 4216	ՄԱ	դրամ	1 000 000	1	1 000 000			
35121340	Հատուկ նպատակային այլ նյութեր 4269	ՄԱ	դրամ	300 000	1	300 000			
Քաժին 04, խումբ 02, դաս 04, ծրագիր 51									
45211114	Շենքերի և կառույցների ընթացիկ նորոգում 4251	ԳՀ	դրամ	2 000 000	1	2 000 000			
99000000	Փոխհատուցում 4729		դրամ	84 450 844	1	84 450 844			
44161130	խողովակ ոռոգման	ՄԱ	մետր	0	0	0			
44161130	խողովակ ոռոգման	ՄԱ	մետր	0	0	0			
	խողովակի արմունկ	ՄԱ	հատ	0	0	0			
Քաժին 06, խումբ 06, դաս 01, ծրագիր 51									
Բնակ, շին. և կոմ. ծառայություն									
79631400	Մասնագիտական ծառայություններ 4241	ԳՀ	դրամ	910 000	1	910 000			
70331800	Գույքի գնահատման ծառայություն 4241	ՄԱ	դրամ	190 000	1	190 000			
70331800	Գույքի գնահատման ծառայություն 4241	ՄԱ	դրամ	200 000	1	200 000			
70331800	Գույքի գնահատման ծառայություն 4241	ՄԱ	դրամ	200 000	1	200 000			
	Հատուկ նպատակային այլ նյութեր 4269 ազատ	ՄԱ	դրամ	622 700	1	622 700			
31211180	Էլեկտրական եռաֆազ ավտոմատ անջատիչ100Ա//Կաքավածոր /4269/	ՄԱ	Հատ	18000	1	18000			
44521100	Փական կախովի /4269/Կաքավածոր	ՄԱ	Հատ	2400	3	7200			
35121340	Հատուկ նպատակային այլ նյութեր 4269 /հակասարիչ/	ՄԱ	դրամ	46 400	1	46 400			
50750000	Վերելակների փորձաքննություն	ԳՀ	դրամ	300 000	1	300 000			
35121340	Հատուկ նպատակային այլ նյութեր /թիթեղ /4269	ԷԱՃ	մ ²	1730	2400	4 152 000			

35121340	Հատուկ նպատակային այլ նյութեր /թիթեր /4269	ՄԱ		2000	496,756	980 000
35121340	Հատուկ նպատակային այլ նյութեր /իզոդան /4269	ԷԱԾ	Մ²	2 040 000	1	2 040 000
31711250	խողովակ 4269	ԳՀ	մ²	1740	1300	2 262 000
24311120	Կարբիդ 4269	ՄԱ	կգ	180	900	162 000
44161230	խողովակի կցամաս 4269	ՄԱ	հատ	170	900	153 000
44331300	Փաթաթվող մետաղալար 4269	ՄԱ	կգ	30	630	18900
42131220	Փական 4269	ՄԱ	հատ	2	18900	37800
98391200	Ընդհանուր քնույթի այլ ծառայություն 4239	ԳՀ	դրամ	1 000 000	1	1 000 000
31711250	Գազի խողովակների ընթացիկ նորոգում/Քաղսի և սղակ/4251	ԳՀ	դրամ	800 000	1	800 000
31711250	Շենքերի և կառույցների ընթացիկ նորոգում /4251 /	ԳՀ	դրամ	200 850	1	200 850
31711250	Շենքերի և կառույցների ընթացիկ նորոգում /4251 /	ՄԱ	դրամ	33650	1	33650
31711250	Շենքերի և կառույցների ընթացիկ նորոգում /4251 /	ՄԱ	դրամ	31500	1	31500
31711250	Շենքերի և կառույցների ընթացիկ նորոգում /Քաղսի և Սղակ բնակավայրերի գազի խող.ընթացիկ նորոգում և մոնիտորման/4251	ՄԱ	դրամ	980 000	1	980 000
Բաժին 08 , խումբ 01, դաս 01, ծրագիր 52						
45231266	Հանգստի գույքներ և զբոսայգիների կառուցում					
50530000	Մեքենաների և սարքավորումների ընթացիկ նորոգում 4252	ՄԱ	հատ	500 000	1	500 000
	Հատուկ նպատակային այլ նյութեր / /4269 հուշանվերներ	ՄԱ	հատ	213000	1	213000
09211630	Հակակոռոզիոն ներկ 4269	ՄԱ	Լիտր	1125	180	202500
18141100	Ձեռնեց4269	ՄԱ	Չույգ	350	15	5250
	Գլանափի աման/ներկանան/4269	ՄԷ	Հատ	1200	3	3600
39221460	Վրժին4269	ՄԱ	Հատ	500	5	2500
39221460	Վրժին4269	ՄԱ	Հատ	380	9	3420

44831500	Լոծիչ4269	ՄԱ	Կգ	755	15	11325
44192700	Ներկագլանիկի նասատկա4269	ՄԱ	Հատ	200	50	10000
39224332	Դոլլ ցինկապատ4269	ՄԱ	Հատ	2000	2	4000
24961600	Ուայթ սպիրտ4269	ՄԱ	Լիտր	1900	6	11400
44192700	Ներկագլանիկի ձող4269	ՄԱ	Հատ	1500	2	3000
30197236	Պատվոգիր 4269	ՄԱ	հատ	30000	1	30000
98391110	Փոխարինման ծառայություն /Համախալկական խաղերի մասնակիցների տեխնիկանման ծառ./4239	ՄԱ	դրամ	400 000	1	400 000
	Մշակութային և սպորտային նպաստ	ԳՀ	հատ	1500000	1	1500000
18441100	Սպորտային գլխարկ4261	ԳՀ	հատ	2500	66	165 000
18411910	Մարզահագուստ4261	ԳՀ	հատ	20000	66	1 320 000

	եղրակացության տրամադրման ծառայություն 5113						
45211228	Հրազդան համայնքի թիվ 9 ՆՈՒՀ ՀՈԱԿ-ի դռների և պատուհանների փոխարինման աշխատանքներ 4251	ԳՀ	դրամ	20 000 000	1	20 000 000	
71351540	Հրազդան համայնքի թիվ 9 ՆՈՒՀ ՀՈԱԿ-ի դռների և պատուհանների փոխարինման աշխատանքների որակի տեխնիկական հսկողության խորհրդատվական ծառայություն 4251	ՄԱ	դրամ	200 000	1	200 000	
98111140	Հեղինակային հսկողություն 5113	ԳՀ	դրամ	3943700	1	3943700	
Բաժին 05 . խումբ 04, դաս 01, ծրագիր 51							
Կենսաբազմազանություն և բնության պաշտպանություն							
85211100	Թափառող շների հայտնաբերման, ստերջացման, վնասազերծման աշխատանքներ 4239	ՄԱ	հատ	3000 000	1	3000 000	
Բաժին 01, խումբ 06, դաս 01, ծրագիր 60							
71351460	Հողամասերի չափազրման և քարտեզագրման ծախսեր 4241	ԳՀ	դրամ	5280000	1	5280000	
71351460	Հողամասերի չափազրման և քարտեզագրման ծախսեր 4241	ԳՀ	դրամ	5000000	1	5000000	
79211220	Շենքերի և հողամասերի գնահատման կամ վերագնահատման ծառ.	ՄԱ	դրամ	1000 000	1	1000 000	
71320000	նախագծանախաշվային փաստաթղթերի կազմման խորհրդատվական աշխատանքներ 5134 /	ԷԱԸ	դրամ	2200 000	1	2200 000	
71241200 /507	Սղակ բնակավայրում կառուցվելիք վերգեղնյա գազատարի նախագծա-նախաշվային փաստաթղթերի կազմման և մշակման խորհրդատվական աշխատանքներ:	ԳՀ	դրամ	0	1	0	
71241200 /508	Քաղսի բնակավայրում կառուցվելիք վերգեղնյա գազատարի նախագծա-նախաշվային փաստաթղթերի կազմման և մշակման խորհրդատվական աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	0	1	0	
50531151/1	Սղակ բնակավայրում կառուցվող գազատարի փորձարկման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	0	1	0	
50531151/2	Քաղսի բնակավայրում կառուցվող գազատարի փորձարկման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	0	0	0	
71320000	նախագծանախաշվային փաստաթղթերի կազմման խորհրդատվական աշխատանքներ 5133	ԳՀ	դրամ	0	1	0	
71351460	Սեյսմիկ փորձաքննություն 4241	ԳՀ	դրամ	1 000 000	1	1 000 000	
79211220	Գույքի վերագնահատում 4241	ՄԱ	դրամ	500 000	1	500 000	
79631400	Մասնագիտական ծառայություններ 4241	ՄԱ	դրամ	500 000	1	500 000	

71351380	Անյամիկ փորձաքննության ծառայություն4241/տեխնիկական զննություն/	ԳՀ	դրամ	1 678 000	1	1 678 000
50531190	Ավտոաշտարակի ապամոնտաժման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	1500000	1	1500000
66171200	Ֆինանսական գործարքներ-Նոտարական ծառայություն	ՄԱ	դրամ	7000	1	7000

Բաժին 01, խումբ 03, դաս 03, ծրագիր 51

72700000	Համակարգչային ծառայություններ 4232	ՄԱ	դրամ	5 200 000	1	5 200 000
79991160	Վարչական ծառայություններ 4231	ՄԱ	դրամ	0	1	0
77111300	Գույքի և սարքավորումների վարձակալություն4216	ՄԱ	դրամ	0	1	0
	Ընդ-բնույթի այլ ծառայություններ 4239	ՄԱ	դրամ	500 000	1	500 000
98111140	<<Հրազդան համայնքի Հրազդան քաղաքի թիվ 11, մանկապարտեզի հիմնանորոգման ու վերանորոգման>> աշխատանքների հեղինակային հսկողության ծառայությունների մատուցում	ՄԱ	դրամ	1 07 3 600	1	1 073 600
98111140	<<Հրազդան համայնքի Հրազդան քաղաքի թիվ 8 մանկապարտեզի հիմնանորոգման ու վերանորոգման>> աշխատանքների հեղինակային հսկողության ծառայությունների մատուցում	ՄԱ	դրամ	870 100	1	870 100
98111140	<<Հրազդան համայնքի Հրազդան քաղաքի թիվ 6 մանկապարտեզի հիմնանորոգման ու վերանորոգման>> աշխատանքների հեղինակային հսկողության ծառայությունների մատուցում	ՄԱ	դրամ	2 000 000	1	2 000 000